[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                  от 21.08.2014

                    №  71/543

ст-ца Павловская

Об утверждении структуры администрации муниципального
  образования Павловский район

В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Павловский район (прилагается).

2. Решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 декабря 2013 года № 60/474 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Павловский район» признать утратившим силу.

3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Павловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов